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Extrato de Conta Corrente 02/01/2025 11:23:03
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 39-6
Conta corrente 37192-0 SIGTV230260220240001 GND3
Periodo do de 01/12/2024 até 31 /12 / 2024
extrato
Lancamentos
Dt. Dt. . -
- Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
20/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacédo efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.
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% G332061537937454007
N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 06/01/2025 15:43:03
Cliente
Agéncia 39-6
Conta 37192-0 SIGTV230260220240001 GND3
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
29/11/2024 SALDO ANTERIOR 623,51 475,306090
31/12/2024 SALDO ATUAL 627,77 475,306090 475,306090

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 623,51
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4,26
SALDO ATUAL = 627,77

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714

31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No més 0,6836

No ano 8,0081
Ultimos 12 meses 8,0081

Transagao efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

06/01/2025, 15:44
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Extrato de Conta Corrente 02/01/2025 11:23:26
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 39-6
Conta corrente  37193-9 SIGTV230260220240002 GND4
Periodo do de 01/12/2024 até 31 /12 / 2024
extrato
Lancamentos
Dt. Dt. . -
- Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
20/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacédo efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.

1of1 02/01/2025, 11:24
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N ol Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 06/01/2025 15:43:32
Cliente
Agéncia 39-6
Conta 37193-9 SIGTV230260220240002 GND4
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
29/11/2024 SALDO ANTERIOR 623,51 475,306090
31/12/2024 SALDO ATUAL 627,77 475,306090 475,306090

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 623,51
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 4,26
SALDO ATUAL = 627,77

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714

31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No més 0,6836

No ano 8,0081
Ultimos 12 meses 8,0081

Transagao efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

06/01/2025, 15:44



Extrato por Periodo
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, GERENCIADOR
Extrato por periodo CAIXA
Via internet
Cliente
Emitido em

FUNDO DIREITO CRIANCA E ADOLECE

Agéncia: 0745 / Produto: 006 / Conta: 00071094-6

02/01/2025 - 11:23:58

Lancamentos de 31/12/2024 a 01/12/2024

OIARE L WSAE pocumeNto  misTomco VALOR - SALD0
03/12/2024 03/12/2024 388618 APLICACAO = -1598.09  -1598.09
03/12/2024 03/12/2024 031619 CREDTEV  14500.00 12901.91
03/12/2024 03/12/2024 031636 ENVIO TEV  -12901.91 0.00
05/12/2024 05/12/2024 273569 APLICACAO = -1947.41  -1947.41
05/12/2024 05/12/2024 051513 CREDTEV  17100.00 15152.59
05/12/2024 05/12/2024 051534 ENVIOTEV = -2639.19 12513.40
05/12/2024 05/12/2024 051535 ENVIOTEV ~ -1256.68 11256.72
05/12/2024 05/12/2024 051536 ENVIOTEV = -1256.68 10000.04
05/12/2024 05/12/2024 051536 ENVIOTEV = -1256.68  8743.36
05/12/2024 05/12/2024 051537 ENVIOTEV = -222500  6518.36
05/12/2024 05/12/2024 051538 ENVIOTEV = -133500 5183.36
05/12/2024 05/12/2024 051538 ENVIOTEV ~ -133500  3848.36
05/12/2024 05/12/2024 051539 ENVIOTEV = -1256.68  2591.68
05/12/2024 05/12/2024 051539 ENVIOTEV ~ -133500  1256.68
05/12/2024 05/12/2024 051540 ENVIOTEV = -1256.68 0.00
11/12/2024 11/12/2024 230385 RESGATE 2424.00  2424.00
11/12/2024 11/12/2024 11117 CRED TEV 4600.00  7024.00
11/12/2024 11/12/2024 108787 ENVIOTED = -4500.00  2524.00
11/12/2024 11/12/2024 119687 ENVIOTED  -2500.00 24.00
11/12/2024 11/12/2024 108787 IB'IC')ISI/?TNEE[?I' -12.00 12.00
11/12/2024 11/12/2024 119687 IB?EQNEEDT -12.00 0.00
12/12/2024 12/12/2024 420917 APLICACAO | -2600.00  -2600.00
12/12/2024 12/12/2024 121640 CRED TEV 2600.00 0.00
17/12/2024 17/12/2024 284556 RESGATE 5347.82  5347.82
17/12/2024 17/12/2024 002468 PG ORG GOV = -5347.82 0.00

02/01/2025, 11:25



Extrato por Periodo
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DATA DE

LANCAMENTO

19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

30/12/2024

file:///C:/Users/Tesouraria/Desktop/larissa/docs%20div%202/Post0%...

Lancamentos de 31/12/2024 a 01/12/2024

DATA DE

MOVIMENTO

19/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

30/12/2024

DOCUMENTO

728622
191519
867177
020598
024975
389796
301357
126975

126975

HISTORICO

RESGATE

ENVIO TEV

RESGATE

PG ORG GOV
PG ORG GOV
APLICACAO

CRED TEV

ENVIO TED

DOC/TED
INTERNET

VALOR

(R$)

61.62
-61.62
3429.80
-1553.19
-1876.61
-988.00
3500.00
-2500.00

-12.00

SALDO

(R$)

61.62
0.00
3429.80
1876.61
0.00
-988.00
2512.00
12.00

0.00

02/01/2025, 11:25



CAIXA - Extrato de Fundos
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdao Emissao
CAMOCIM, CE 0745 0055 06/01/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995

CURTO

Rentabilidade do Fundo

Nos Ultimos 12

No Més(%) No Ano(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024
Meses(%)
0,7260 8,3250 8,3250 7,95363200 8,01137400
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Administradora
conomtica tede Vista, 00.360.305/0001-04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

1 of2

Cliente

Nome

FUNDO DIREITO CRIANCA E
ADOLECE

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™*

CPF/CNPJ

Conta Corrente

Més/Ano Folha

32.073.841/0001-15 0006.000000071094-6 12/2024 01/01

Data da Avaliacao

Valor em R$
7.980,03C
7.133,50C

11.263,24D
55,57C
0,00
0,00
0,00
3.905,86C
0,00

(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
03/12 APLICACAO
05/12 APLICACAO
11/12 RESGATE
IRRF

10F
APLICACAO
RESGATE
IRRF

10F

12/12
17/12

Valor R$
1.598,09C
1.947,41C
2.424,00D

0,00
0,00
2.600,00C
5.347,82D
0,00
0,00

Qtde de Cotas
1.003,318963

894,631206
1.410,411618

487,538551

Qtde de Cotas
200,795371
244,527540
303,973905

325,940051
669,688909

06/01/2025, 15:43



CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

19/12 RESGATE 61,62D 7,710923
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/12 RESGATE 3.429,80D 429,037879
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/12 APLICACAO 988,00C 123,368242
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressao € postagem

dos extratos, voc€ contribui para preservacao do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

e Crecrns |
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